
 

 

POSTANOWIENIE NR 37/2020 

KOMISARZA WYBORCZEGO WE WROCŁAWIU II 

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

w sprawie podziału Gminy Niechlów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic  

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 

i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Niechlów na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice  

oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Niechlów, Wojewodzie Dolnośląskiemu  

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi  

do Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 

przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej  

i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Niechlów. 

Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II: 

Paulina Dobrosz-Dzierżanowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 czerwca 2020 r.

Poz. 3806



Załącznik do Postanowienia Nr 37/2020 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II 

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

 

 

Podział Gminy Niechlów na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 
Bogucin, Łękanów, Siciny, Tarpno, 

Wronów, Wioska 

Zespół Szkół w Sicinach,  

Siciny 78,  

56-215 Niechlów 

2 
Bartodzieje, Klimontów, Niechlów, 

Żuchlów 

Gminny Ośrodek Kultury,  

ul. Dworcowa 9,  

56-215 Niechlów 

3 

Bełcz Wielki, Głobice, Lipowiec, Karów, 

Masełkowice, Miechów, Szaszorowice, 

Świerczów, Wągroda, Żabin 

Świetlica wiejska,  

Lipowiec 16,  

56-215 Niechlów 

4 Wroniniec, Naratów 

Świetlica wiejska w Naratowie,  

Naratów 21,  

56-215 Niechlów 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3806


		2020-06-17T11:28:39+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




